
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Voxx

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-bile/
Kód zboží: 100001
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - modré-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-modre-
sede/
Kód zboží: 100003
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-ruzove/
Kód zboží: 100004
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - světle růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-svetle-
ruzove/
Kód zboží: 100005
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38

https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-bile/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-modre-sede/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-ruzove/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-svetle-ruzove/


Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-svetle-
sede/
Kód zboží: 100006
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - světle fialové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-svetle-
fialove/
Kód zboží: 100007
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - světle modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-svetle-
modre/
Kód zboží: 100008
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - světle zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-svetle-
zelene/
Kód zboží: 100010
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38

https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-svetle-fialove/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-svetle-modre/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-svetle-zelene/


Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-tmave-
sede/
Kód zboží: 100011
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-navy/
Kód zboží: 100012
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - tyrkysové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-
tyrkysove/
Kód zboží: 100014
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Arnold Fotbal 3 ks
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-arnold-fotbal-3-ks/
Kód zboží: 100103
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Vlastnosti: • vysoké • s elastanem • řetízkovaná špice zajistí komfort při

https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-navy/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-tyrkysove/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-arnold-fotbal-3-ks/


celodenním nošení
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyester, 5% elastan. • Balení: 3
ks.

Název: Ponožky dámské thermo Voxx Quanta - šedé-světle modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-thermo-voxx-quanta-sede-svetle-
modre/
Kód zboží: 100247
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Ponožky Voxx Quanta jsou dámské, extra silné a teplé vlněné
termoponožky. Mají efektní barevný ohrnovací lem, nosit se dají jak
natažené, tak i hravě ohrnuté. Díky Merino vlně jsou vhodné i do teplot do -
20°C, jejich teplotní třída je C. Vlastno...
Parametry: • Materiál: 30% polyakryl, 25% vlna, 25% polypropylen, 10%
elastan, 10% bavlna. • Teplotní třída: C.

Název: Ponožky sportovní Voxx Codex - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-codex-bezove/
Kód zboží: 100280
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Speciální unisex ponožky od značky Voxx, určené pro extrémní
sportovní zátěž. Vlastnosti: • pro dámy i pány • volný neškrtící lem • ideální
odvod potu • elastická bandáž
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Codex - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-codex-bile/
Kód zboží: 100281
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Speciální unisex ponožky od značky Voxx, určené pro extrémní
sportovní zátěž. Vlastnosti: • pro dámy i pány • volný neškrtící lem • ideální
odvod potu • elastická bandáž
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Codex - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-codex-cerne/
Kód zboží: 100282
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50

https://armik.cz/ponozky-damske-thermo-voxx-quanta-sede-svetle-modre/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-codex-bezove/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-codex-bile/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-codex-cerne/


Popis: Speciální unisex ponožky od značky Voxx, určené pro extrémní
sportovní zátěž. Vlastnosti: • pro dámy i pány • volný neškrtící lem • ideální
odvod potu • elastická bandáž
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Codex - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-codex-svetle-sede/
Kód zboží: 100283
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Speciální unisex ponožky od značky Voxx, určené pro extrémní
sportovní zátěž. Vlastnosti: • pro dámy i pány • volný neškrtící lem • ideální
odvod potu • elastická bandáž
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Codex - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-codex-tmave-sede/
Kód zboží: 100284
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Speciální unisex ponožky od značky Voxx, určené pro extrémní
sportovní zátěž. Vlastnosti: • pro dámy i pány • volný neškrtící lem • ideální
odvod potu • elastická bandáž
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dámské thermo Voxx Quanta - šedé-oranžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-thermo-voxx-quanta-sede-
oranzove/
Kód zboží: 100342
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Ponožky Voxx Quanta jsou dámské, extra silné a teplé vlněné
termoponožky. Mají efektní barevný ohrnovací lem, nosit se dají jak
natažené, tak i hravě ohrnuté. Díky Merino vlně jsou vhodné i do teplot do -
20°C, jejich teplotní třída je C. Vlastno...
Parametry: • Materiál: 30% polyakryl, 25% vlna, 25% polypropylen, 10%
elastan, 10% bavlna. • Teplotní třída: C.

Název: Ponožky sportovní Voxx Dukaton - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-dukaton-bile/

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-codex-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-codex-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-damske-thermo-voxx-quanta-sede-oranzove/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-dukaton-bile/


Kód zboží: 100712
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Speciální unisex ponožky od značky Voxx. S antibakteriální
ochranou ionty stříbra v materiálu silproX. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
extra prodyšné
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Dukaton - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-dukaton-cerne/
Kód zboží: 100713
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Speciální unisex ponožky od značky Voxx. S antibakteriální
ochranou ionty stříbra v materiálu silproX. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
extra prodyšné
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Dukaton - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-dukaton-svetle-sede/
Kód zboží: 100714
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Speciální unisex ponožky od značky Voxx. S antibakteriální
ochranou ionty stříbra v materiálu silproX. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
extra prodyšné
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Dukaton - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-dukaton-tmave-sede/
Kód zboží: 100715
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Speciální unisex ponožky od značky Voxx. S antibakteriální
ochranou ionty stříbra v materiálu silproX. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
extra prodyšné
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dámské thermo Voxx Quanta - šedé-modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-thermo-voxx-quanta-sede-modre/
Kód zboží: 100826
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Ponožky Voxx Quanta jsou dámské, extra silné a teplé vlněné

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-dukaton-cerne/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-dukaton-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-dukaton-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-damske-thermo-voxx-quanta-sede-modre/


termoponožky. Mají efektní barevný ohrnovací lem, nosit se dají jak
natažené, tak i hravě ohrnuté. Díky Merino vlně jsou vhodné i do teplot do -
20°C, jejich teplotní třída je C. Vlastno...
Parametry: • Materiál: 30% polyakryl, 25% vlna, 25% polypropylen, 10%
elastan, 10% bavlna. • Teplotní třída: C.

Název: Ponožky dámské se síťkou na nártu Voxx Evok 3 ks - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-se-sitkou-na-nartu-voxx-evok-3-
ks-bile/
Kód zboží: 100919
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Dámské slabé ponožky od značky Voxx. Krátké, se síťkou na nártu.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A. • Balení: 3 ks.

Název: Ponožky dámské se síťkou na nártu Voxx Evok 3 ks - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-se-sitkou-na-nartu-voxx-evok-3-
ks-cerne/
Kód zboží: 100920
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Dámské slabé ponožky od značky Voxx. Krátké, se síťkou na nártu.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A. • Balení: 3 ks.

Název: Ponožky dětské Voxx Fredíček 3 ks - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredicek-3-ks-bile/
Kód zboží: 100992
Velikost ponožek: 11-13, 14-17, 18-20
Popis: Kojenecké vzorované ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
s elastanem • velmi prodyšná vrstva na nártu
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. •
Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské Voxx Fredíček - růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredicek-ruzove/
Kód zboží: 100997
Velikost ponožek: 11-13, 14-17, 18-20
Popis: Kojenecké vzorované ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
s elastanem • velmi prodyšná vrstva na nártu

https://armik.cz/ponozky-damske-se-sitkou-na-nartu-voxx-evok-3-ks-bile/
https://armik.cz/ponozky-damske-se-sitkou-na-nartu-voxx-evok-3-ks-cerne/
https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredicek-3-ks-bile/
https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredicek-ruzove/


Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské Voxx Fredíček - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredicek-modre/
Kód zboží: 100998
Velikost ponožek: 11-13, 14-17, 18-20
Popis: Kojenecké vzorované ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
s elastanem • velmi prodyšná vrstva na nártu
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské Voxx Fredíček - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredicek-cerne/
Kód zboží: 100999
Velikost ponožek: 11-13, 14-17, 18-20
Popis: Dětské (i kojenecké v menších velikostech) vzorované ponožky od
české značky Voxx. Vlastnosti: • s elastanem • velmi prodyšná vrstva na
nártu
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské Voxx Fredík 3 ks (fialová, růžová, tmavě růžová)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredik-3-ks-fialova-ruzova-
tmave-ruzova/
Kód zboží: 101004
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské prodyšné ponožky od české značky Voxx. Pro každodenní
použití. Vlastnosti: • s elastanem • velmi prodyšná vrstva na nártu
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské Voxx Fredík 3 ks (šedá, světle modrá, tmavě
modrá)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredik-3-ks-seda-svetle-
modra-tmave-modra/
Kód zboží: 101005
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské prodyšné ponožky od české značky Voxx. Pro každodenní
použití. Vlastnosti: • s elastanem • velmi prodyšná vrstva na nártu

https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredicek-modre/
https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredicek-cerne/
https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredik-3-ks-fialova-ruzova-tmave-ruzova/
https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-fredik-3-ks-seda-svetle-modra-tmave-modra/


Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky s elastanem Voxx Fredy - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-elastanem-voxx-fredy-bile/
Kód zboží: 101014
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex ponožkys elastanem od značky Voxx. S velmi prodyšnou
vrstvou na nártu. Vlastnosti: • pro dámy i pány • prodyšná vrstva na nártu •
extra prodyšné
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 6% polypropylen, 4%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky s elastanem Voxx Fredy - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-elastanem-voxx-fredy-bezove/
Kód zboží: 101015
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex ponožkys elastanem od značky Voxx. S velmi prodyšnou
vrstvou na nártu. Vlastnosti: • pro dámy i pány • prodyšná vrstva na nártu •
extra prodyšné
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 6% polypropylen, 4%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky s elastanem Voxx Fredy - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-elastanem-voxx-fredy-cerne/
Kód zboží: 101017
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex ponožkys elastanem od značky Voxx. S velmi prodyšnou
vrstvou na nártu. Vlastnosti: • pro dámy i pány • prodyšná vrstva na nártu •
extra prodyšné
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 6% polypropylen, 4%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky s elastanem Voxx Fredy - šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-elastanem-voxx-fredy-sede/
Kód zboží: 101021
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex ponožkys elastanem od značky Voxx. S velmi prodyšnou
vrstvou na nártu. Vlastnosti: • pro dámy i pány • prodyšná vrstva na nártu •
extra prodyšné

https://armik.cz/ponozky-s-elastanem-voxx-fredy-bile/
https://armik.cz/ponozky-s-elastanem-voxx-fredy-bezove/
https://armik.cz/ponozky-s-elastanem-voxx-fredy-cerne/
https://armik.cz/ponozky-s-elastanem-voxx-fredy-sede/


Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 6% polypropylen, 4%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky s elastanem Voxx Fredy - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-s-elastanem-voxx-fredy-tmave-sede/
Kód zboží: 101024
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex ponožkys elastanem od značky Voxx. S velmi prodyšnou
vrstvou na nártu. Vlastnosti: • pro dámy i pány • prodyšná vrstva na nártu •
extra prodyšné
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 6% polypropylen, 4%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Hermes - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-hermes-bile-sede/
Kód zboží: 101096
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i
pány • ideální odvod potu • extra prodyšné • řetízkovaná špice • vhodné i
pro halové sporty
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Hermes - černé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-hermes-cerne-sede/
Kód zboží: 101097
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i
pány • ideální odvod potu • extra prodyšné • řetízkovaná špice • vhodné i
pro halové sporty
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Hermes - světle šedé-tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-hermes-svetle-sede-
tmave-sede/
Kód zboží: 101101
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i
pány • ideální odvod potu • extra prodyšné • řetízkovaná špice • vhodné i

https://armik.cz/ponozky-s-elastanem-voxx-fredy-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-hermes-bile-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-hermes-cerne-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-hermes-svetle-sede-tmave-sede/


pro halové sporty
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Hermes - navy-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-hermes-navy-sede/
Kód zboží: 101102
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i
pány • ideální odvod potu • extra prodyšné • řetízkovaná špice • vhodné i
pro halové sporty
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Hermes - tmavě šedé-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-hermes-tmave-sede-
cerne/
Kód zboží: 101103
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i
pány • ideální odvod potu • extra prodyšné • řetízkovaná špice • vhodné i
pro halové sporty
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Horizon - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-bezove/
Kód zboží: 101197
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Sportovní unisex ponožky se zvýšeným odvodem potu od značky
Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i pány • se zvýšeným odvodem potu • extra
jemný 200 jehlový úplet • extra prodyšné • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 30% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Horizon - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-bile/
Kód zboží: 101198
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Sportovní unisex ponožky se zvýšeným odvodem potu od značky

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-hermes-navy-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-hermes-tmave-sede-cerne/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-bezove/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-bile/


Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i pány • se zvýšeným odvodem potu • extra
jemný 200 jehlový úplet • extra prodyšné • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 30% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Horizon - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-cerne/
Kód zboží: 101199
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Sportovní unisex ponožky se zvýšeným odvodem potu od značky
Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i pány • se zvýšeným odvodem potu • extra
jemný 200 jehlový úplet • extra prodyšné • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 30% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Horizon - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-svetle-sede/
Kód zboží: 101200
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Sportovní unisex ponožky se zvýšeným odvodem potu od značky
Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i pány • se zvýšeným odvodem potu • extra
jemný 200 jehlový úplet • extra prodyšné • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 30% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Horizon - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-navy/
Kód zboží: 101201
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Sportovní unisex ponožky se zvýšeným odvodem potu od značky
Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i pány • se zvýšeným odvodem potu • extra
jemný 200 jehlový úplet • extra prodyšné • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 30% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Horizon - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-tmave-sede/
Kód zboží: 101202
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Sportovní unisex ponožky se zvýšeným odvodem potu od značky

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-cerne/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-navy/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-horizon-tmave-sede/


Voxx. Vlastnosti: • pro dámy i pány • se zvýšeným odvodem potu • extra
jemný 200 jehlový úplet • extra prodyšné • řetízkovaná špice
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 30% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-bezove/
Kód zboží: 101219
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-bile/
Kód zboží: 101220
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-cerne/
Kód zboží: 101221
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-cervene/

https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-bezove/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-bile/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-cerne/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-cervene/


Kód zboží: 101222
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-oranzove/
Kód zboží: 101224
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-ruzove/
Kód zboží: 101225
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - světle modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-svetle-modre/
Kód zboží: 101227
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-oranzove/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-ruzove/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-svetle-modre/


Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-svetle-sede/
Kód zboží: 101228
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-navy/
Kód zboží: 101229
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-tmave-sede/
Kód zboží: 101230
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - světle zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-svetle-zelene/
Kód zboží: 101231
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro

https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-navy/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-svetle-zelene/


dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní nízké Voxx Iris - žluté
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-zlute/
Kód zboží: 101232
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností nártu od značky
Voxx. Nízké, se speciálním lemem se zvýšením vzadu. Vlastnosti: • pro
dámy i pány • vysoká prodyšnost nártu • extra prodyšné • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Iris 3 ks (2x růžové, fialové)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-iris-3-ks-2x-ruzove-
fialove/
Kód zboží: 101275
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: • extra
prodyšné • vysoká prodyšnost nártu • speciální lem se zvýšením vzadu
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. •
Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Iris 3 ks (3x modrá)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-iris-3-ks-3x-modra/
Kód zboží: 101276
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: • extra
prodyšné • vysoká prodyšnost nártu • speciální lem se zvýšením vzadu
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polypropylen, 5% elastan. •
Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - tmavě béžové-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-tmave-bezove-
cerne/
Kód zboží: 101287
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50

https://armik.cz/ponozky-sportovni-nizke-voxx-iris-zlute/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-iris-3-ks-2x-ruzove-fialove/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-iris-3-ks-3x-modra/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-tmave-bezove-cerne/


Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-bile-sede/
Kód zboží: 101288
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - černé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-cerne-sede/
Kód zboží: 101289
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - červené-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-cervene-cerne/
Kód zboží: 101290
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - hnědé-béžové

https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-bile-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-cerne-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-cervene-cerne/


Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-hnede-bezove/
Kód zboží: 101291
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - růžové-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-ruzove-sede/
Kód zboží: 101292
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - zelené-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-zelene-cerne/
Kód zboží: 101293
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - světle modré-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-svetle-modre-
sede/
Kód zboží: 101294
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...

https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-hnede-bezove/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-ruzove-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-zelene-cerne/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-svetle-modre-sede/


Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - světle šedé-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-svetle-sede-
cerne/
Kód zboží: 101295
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - navy-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-navy-cerne/
Kód zboží: 101296
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - tmavě šedé-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-tmave-sede-
cerne/
Kód zboží: 101297
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - olivové-navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-olivove-navy/
Kód zboží: 101298

https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-svetle-sede-cerne/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-navy-cerne/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-tmave-sede-cerne/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-olivove-navy/


Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - žluté-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-zlute-sede/
Kód zboží: 101300
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - hnědé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-hnede-sede/
Kód zboží: 101305
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Josef - tmavě zelené-navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-tmave-zelene-
navy/
Kód zboží: 101312
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex antibakteriální ponožky od značky Voxx. Volný neškrtící lem
a zvýšený odvod potu jsou vlastnosti, které oceníte jak při celodenním
nošení, tak při jakémkoliv sportovním vyžití, navíc mají antibakteriální
ochranu ionty stříbra v materiálu sil...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-zlute-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-hnede-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-josef-tmave-zelene-navy/


Název: Multifunkční šátek (nákrčník) Voxx Tráva
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-satek-nakrcnik-voxx-trava/
Kód zboží: 101342
Popis: Tubusový multifunkční šátek (nákrčník) od značky Voxx. Použitelný
na mnoho způsobů, maximálně vhodný pro všechny outdoorové aktivity.
Vlastnosti: • ideálně odvádí pot od těla • materiál velmi rychle schne •
výborně tepelně izoluje • chrání před nep...
Parametry: • Rozměry (cm): 49 x 50. • Výška (cm): 49.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Josífek 3 ks (2x šedé, modré)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-josifek-3-ks-2x-
sede-modre/
Kód zboží: 101343
Velikost ponožek: 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: • extra
prodyšné • volný neškrtící lem • zvýšený odvod potu
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Josífek 3 ks (2x růžové, modré)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-josifek-3-ks-2x-
ruzove-modre/
Kód zboží: 101347
Velikost ponožek: 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: • extra
prodyšné • volný neškrtící lem • zvýšený odvod potu
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Kroton silproX - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-kroton-silprox-bile/
Kód zboží: 101420
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální
• extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu silproX s ionty
stříbra • pro každodenní po...
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Kroton silproX - černé

https://armik.cz/multifunkcni-satek-nakrcnik-voxx-trava/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-josifek-3-ks-2x-sede-modre/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-josifek-3-ks-2x-ruzove-modre/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-kroton-silprox-bile/


Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-kroton-silprox-cerne/
Kód zboží: 101421
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální
• extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu silproX s ionty
stříbra • pro každodenní po...
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Kroton silproX - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-kroton-silprox-svetle-sede/
Kód zboží: 101422
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální
• extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu silproX s ionty
stříbra • pro každodenní po...
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Kroton silproX - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-kroton-silprox-tmave-sede/
Kód zboží: 101423
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální
• extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu silproX s ionty
stříbra • pro každodenní po...
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Lovecké ponožky Voxx Lassy Jelen - olivové
Odkaz: https://armik.cz/lovecke-ponozky-voxx-lassy-jelen-olivove/
Kód zboží: 101479
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Pánské ponožky vhodné pro myslivce a rybáře. Vlastnosti: • jemný
svěr lemu • vysoký odvod potu • bandáže proti posunu v botě
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Lovecké ponožky Voxx Lassy Srnec - olivové
Odkaz: https://armik.cz/lovecke-ponozky-voxx-lassy-srnec-olivove/

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-kroton-silprox-cerne/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-kroton-silprox-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-kroton-silprox-tmave-sede/
https://armik.cz/lovecke-ponozky-voxx-lassy-jelen-olivove/
https://armik.cz/lovecke-ponozky-voxx-lassy-srnec-olivove/


Kód zboží: 101480
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Pánské ponožky vhodné pro myslivce a rybáře. Vlastnosti: • jemný
svěr lemu • vysoký odvod potu • bandáže proti posunu v botě
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Lovecké ponožky Voxx Lassy Tetřev - olivové
Odkaz: https://armik.cz/lovecke-ponozky-voxx-lassy-tetrev-olivove/
Kód zboží: 101481
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Pánské ponožky vhodné pro myslivce a rybáře. Vlastnosti: • jemný
svěr lemu • vysoký odvod potu • bandáže proti posunu v botě
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské Voxx Maik 3 ks (2x růžové, modré)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-maik-3-ks-2x-ruzove-modre/
Kód zboží: 101487
Velikost ponožek: 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské slabé ponožky od české značky Voxx. Antibakteriální, s
ionty stříbra. Vlastnosti: • antibakteriální • extra prodyšné • ochrana ionty
stříbra v materiálu silproX • speciální lem s velmi jemným svěrem • vysoká
prodyšnost
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské Voxx Maik 3 ks (2x modré, šedé)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-maik-3-ks-2x-modre-sede/
Kód zboží: 101490
Velikost ponožek: 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské slabé ponožky od české značky Voxx. Antibakteriální, s
ionty stříbra. Vlastnosti: • antibakteriální • extra prodyšné • ochrana ionty
stříbra v materiálu silproX • speciální lem s velmi jemným svěrem • vysoká
prodyšnost
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Mascott silproX - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mascott-silprox-bile-

https://armik.cz/lovecke-ponozky-voxx-lassy-tetrev-olivove/
https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-maik-3-ks-2x-ruzove-modre/
https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-maik-3-ks-2x-modre-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mascott-silprox-bile-sede/


sede/
Kód zboží: 101515
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky pro každodenní použití od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu
silproX s ionty stříbra • pro každod...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 10% polyamid, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Mascott silproX - černé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mascott-silprox-
cerne-sede/
Kód zboží: 101516
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky pro každodenní použití od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu
silproX s ionty stříbra • pro každod...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 10% polyamid, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Mascott silproX - světle šedé-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mascott-silprox-
svetle-sede-cerne/
Kód zboží: 101517
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky pro každodenní použití od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu
silproX s ionty stříbra • pro každod...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 10% polyamid, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Mascott silproX - tmavě šedé-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mascott-silprox-
tmave-sede-cerne/
Kód zboží: 101518
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky pro každodenní použití od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu

https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mascott-silprox-cerne-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mascott-silprox-svetle-sede-cerne/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mascott-silprox-tmave-sede-cerne/


silproX s ionty stříbra • pro každod...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 10% polyamid, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Maxter silproX - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-maxter-silprox-bile-
sede/
Kód zboží: 101539
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky s vysokou prodyšností od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu
silproX s ionty stříbra • pro každode...
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Maxter silproX - černé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-maxter-silprox-cerne-
sede/
Kód zboží: 101540
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky s vysokou prodyšností od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu
silproX s ionty stříbra • pro každode...
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Maxter silproX - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-maxter-silprox-svetle-
sede/
Kód zboží: 101541
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky s vysokou prodyšností od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu
silproX s ionty stříbra • pro každode...
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Maxter silproX - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-maxter-silprox-tmave-
sede/

https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-maxter-silprox-bile-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-maxter-silprox-cerne-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-maxter-silprox-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-maxter-silprox-tmave-sede/


Kód zboží: 101542
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky s vysokou prodyšností od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • antibakteriální ochrana díky materiálu
silproX s ionty stříbra • pro každode...
Parametry: • Materiál: 95% polypropylen, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské Maxterik silproX 3 ks (2x modré, šedé)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-maxterik-silprox-3-ks-2x-modre-
sede/
Kód zboží: 101551
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské prodyšné ponožky od české značky Voxx. Antibakteriální, s
ionty stříbra. Vlastnosti: • antibakteriální • extra prodyšné • ochrana ionty
stříbra v materiálu silproX • ideální odvod potu
Parametry: • Materiál: 60% polypropylen, 35% bavlna, 5% elastan. •
Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské Maxterik silproX 3 ks (2x růžové, fialové)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-maxterik-silprox-3-ks-2x-ruzove-
fialove/
Kód zboží: 101552
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské prodyšné ponožky od české značky Voxx. Antibakteriální, s
ionty stříbra. Vlastnosti: • antibakteriální • extra prodyšné • ochrana ionty
stříbra v materiálu silproX • ideální odvod potu
Parametry: • Materiál: 60% polypropylen, 35% bavlna, 5% elastan. •
Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Mayor silproX - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mayor-silprox-bile-
sede/
Kód zboží: 101559
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky pro každodenní použití od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • ideální odvod potu • antibakteriální
ochrana díky materiálu silproX s ionty...
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

https://armik.cz/ponozky-detske-maxterik-silprox-3-ks-2x-modre-sede/
https://armik.cz/ponozky-detske-maxterik-silprox-3-ks-2x-ruzove-fialove/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mayor-silprox-bile-sede/


Název: Ponožky antibakteriální Voxx Mayor silproX - černé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mayor-silprox-cerne-
sede/
Kód zboží: 101560
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky pro každodenní použití od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • ideální odvod potu • antibakteriální
ochrana díky materiálu silproX s ionty...
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky antibakteriální Voxx Mayor silproX - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mayor-silprox-svetle-
sede/
Kód zboží: 101561
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex antibakteriální ponožky pro každodenní použití od značky
Voxx. Antibakteriální, s ionty stříbra. Vlastnosti: • pro dámy i pány •
antibakteriální • extra prodyšné • ideální odvod potu • antibakteriální
ochrana díky materiálu silproX s ionty...
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky zdravotní Mission Medicine - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-bezove/
Kód zboží: 101570
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex zdravotní ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro muže i
ženy • extra volný nestahující lem • řetízkovaná špice • antibakteriální
ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polyamid, 10% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky zdravotní Mission Medicine - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-bile/
Kód zboží: 101571
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex zdravotní ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro muže i
ženy • extra volný nestahující lem • řetízkovaná špice • antibakteriální
ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polyamid, 10% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mayor-silprox-cerne-sede/
https://armik.cz/ponozky-antibakterialni-voxx-mayor-silprox-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-bezove/
https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-bile/


Název: Ponožky zdravotní Mission Medicine - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-cerne/
Kód zboží: 101572
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex zdravotní ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro muže i
ženy • extra volný nestahující lem • řetízkovaná špice • antibakteriální
ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polyamid, 10% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky zdravotní Mission Medicine - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-svetle-sede/
Kód zboží: 101573
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex zdravotní ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro muže i
ženy • extra volný nestahující lem • řetízkovaná špice • antibakteriální
ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polyamid, 10% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky zdravotní Mission Medicine - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-navy/
Kód zboží: 101574
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex zdravotní ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro muže i
ženy • extra volný nestahující lem • řetízkovaná špice • antibakteriální
ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polyamid, 10% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky zdravotní Mission Medicine - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-tmave-sede/
Kód zboží: 101575
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex zdravotní ponožky od značky Voxx. Vlastnosti: • pro muže i
ženy • extra volný nestahující lem • řetízkovaná špice • antibakteriální
ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 15% polyamid, 10% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-cerne/
https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-navy/
https://armik.cz/ponozky-zdravotni-mission-medicine-tmave-sede/


Název: Ponožky sportovní Voxx Neo - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-bezove/
Kód zboží: 101630
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální • extra prodyšné • ideální
odvod potu
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Neo - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-bile/
Kód zboží: 101631
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální • extra prodyšné • ideální
odvod potu
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Neo - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-cerne/
Kód zboží: 101632
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální • extra prodyšné • ideální
odvod potu
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Neo - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-hnede/
Kód zboží: 101633
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální • extra prodyšné • ideální
odvod potu
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-bezove/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-bile/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-cerne/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-hnede/


Název: Ponožky sportovní Voxx Neo - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-svetle-sede/
Kód zboží: 101634
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální • extra prodyšné • ideální
odvod potu
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Neo - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-navy/
Kód zboží: 101635
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální • extra prodyšné • ideální
odvod potu
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Neo - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-tmave-sede/
Kód zboží: 101636
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální • extra prodyšné • ideální
odvod potu
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Neo - olivové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-olivove/
Kód zboží: 101637
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Sportovní unisex ponožky s vysokou prodyšností od značky Voxx.
Vlastnosti: • pro dámy i pány • antibakteriální • extra prodyšné • ideální
odvod potu
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-svetle-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-navy/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-neo-olivove/


Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Neoik 3 ks (2x růžové, modré)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-neoik-3-ks-2x-
ruzove-modre/
Kód zboží: 101662
Velikost ponožek: 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
střední výška • extra prodyšné • ideální odvod potu • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Neoik 3 ks (2x šedé, navy)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-neoik-3-ks-2x-
sede-navy/
Kód zboží: 101663
Velikost ponožek: 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
střední výška • extra prodyšné • ideální odvod potu • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Neoik 3 ks (2x modré, zelené)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-neoik-3-ks-2x-
modre-zelene/
Kód zboží: 101664
Velikost ponožek: 16-19, 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
střední výška • extra prodyšné • ideální odvod potu • pro každodenní
použití
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 10% polypropylen, 10% polyamid, 5%
elastan. • Balení: 3 ks. • Teplotní třída: A.

Název: Funkční tričko dámské Voxx IN02 - černé
Odkaz: https://armik.cz/funkcni-tricko-damske-voxx-in02-cerne/
Kód zboží: 101697
Velikost: S, M, L, XL
Popis: Dámské tričko s dlouhým rukávem od značky Voxx. Jedná se o
dvouvrstvé funkční prádlo, které se skládá z vnější vrstvy vypředené

https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-neoik-3-ks-2x-ruzove-modre/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-neoik-3-ks-2x-sede-navy/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-neoik-3-ks-2x-modre-zelene/
https://armik.cz/funkcni-tricko-damske-voxx-in02-cerne/


merino vlny (CLIMAYARN) a vnitřní vrstvy polypropylenu silproX, který
obsahuje ionty stříbra. Tato kombinace zajišťuje p...
Parametry: • Materiál: 60% polypropylen, 40% vlna.

Název: Funkční spodky dámské Voxx IN04 - černé
Odkaz: https://armik.cz/funkcni-spodky-damske-voxx-in04-cerne/
Kód zboží: 101712
Velikost: S, M, L, XL
Popis: Dámské spodky od značky Voxx. Jedná se o dvouvrstvé funkční
prádlo, které se skládá z vnější vrstvy vypředené merino vlny
(CLIMAYARN) a vnitřní vrstvy polypropylenu silproX, který obsahuje ionty
stříbra. Tato kombinace zajišťuje prodyšnost a velký od...
Parametry: • Materiál: 60% polypropylen, 40% vlna.

Název: Ponožky sportovní Voxx Pius - béžové-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-bezove-sede/
Kód zboží: 101758
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Voxx Pius jsou pánské a dámské extra jemné sportovní ponožky z
200 jehlového úpletu. Díky elastické bandáži přes nárt se ponožky
nepřetáčí v botě, jemný lem nohy nestahuje ani neškrtí. Letní ponožky jsou
ideální na běh, tenis a další sportovní a fitn...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Pius - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-bile-sede/
Kód zboží: 101759
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Voxx Pius jsou pánské a dámské extra jemné sportovní ponožky z
200 jehlového úpletu. Díky elastické bandáži přes nárt se ponožky
nepřetáčí v botě, jemný lem nohy nestahuje ani neškrtí. Letní ponožky jsou
ideální na běh, tenis a další sportovní a fitn...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Pius - černé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-cerne-sede/
Kód zboží: 101760
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50

https://armik.cz/funkcni-spodky-damske-voxx-in04-cerne/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-bezove-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-bile-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-cerne-sede/


Popis: Voxx Pius jsou pánské a dámské extra jemné sportovní ponožky z
200 jehlového úpletu. Díky elastické bandáži přes nárt se ponožky
nepřetáčí v botě, jemný lem nohy nestahuje ani neškrtí. Letní ponožky jsou
ideální na běh, tenis a další sportovní a fitn...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Pius - světle šedé-tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-svetle-sede-tmave-
sede/
Kód zboží: 101761
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Voxx Pius jsou pánské a dámské extra jemné sportovní ponožky z
200 jehlového úpletu. Díky elastické bandáži přes nárt se ponožky
nepřetáčí v botě, jemný lem nohy nestahuje ani neškrtí. Letní ponožky jsou
ideální na běh, tenis a další sportovní a fitn...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Pius - navy-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-navy-cerne/
Kód zboží: 101762
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Voxx Pius jsou pánské a dámské extra jemné sportovní ponožky z
200 jehlového úpletu. Díky elastické bandáži přes nárt se ponožky
nepřetáčí v botě, jemný lem nohy nestahuje ani neškrtí. Letní ponožky jsou
ideální na běh, tenis a další sportovní a fitn...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Pius - tmavě šedé-černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-tmave-sede-cerne/
Kód zboží: 101763
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Voxx Pius jsou pánské a dámské extra jemné sportovní ponožky z
200 jehlového úpletu. Díky elastické bandáži přes nárt se ponožky
nepřetáčí v botě, jemný lem nohy nestahuje ani neškrtí. Letní ponožky jsou
ideální na běh, tenis a další sportovní a fitn...
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-svetle-sede-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-navy-cerne/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-pius-tmave-sede-cerne/


Název: Čepice dětská Voxx Rav - růžová-bílá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-ruzova-bila/
Kód zboží: 101850
Obvod hlavy (cm): 38, 40, 42, 44, 46, 48
Popis: Kojenecká-dětská bavlněná čepice od značky Voxx.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Čepice dětská Voxx Rav - šedá-bílá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-seda-bila/
Kód zboží: 101858
Obvod hlavy (cm): 38, 40, 42, 44, 46, 48
Popis: Kojenecká-dětská bavlněná čepice od značky Voxx.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Čepice dětská Voxx Rav - růžová
Odkaz: https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-ruzova/
Kód zboží: 101861
Obvod hlavy (cm): 38, 40, 42, 44, 46, 48
Popis: Kojenecká-dětská bavlněná čepice od značky Voxx.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Čepice dětská Voxx Rav - světle růžová
Odkaz: https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-svetle-ruzova/
Kód zboží: 101872
Obvod hlavy (cm): 38, 40, 42, 44, 46, 48
Popis: Kojenecká-dětská bavlněná čepice od značky Voxx.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Čepice dětská Voxx Rav - šedá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-seda/
Kód zboží: 101882
Obvod hlavy (cm): 38, 40, 42, 44, 46, 48
Popis: Kojenecká-dětská bavlněná čepice od značky Voxx.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Čepice dětská Voxx Rav - navy
Odkaz: https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-navy/

https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-ruzova-bila/
https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-seda-bila/
https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-ruzova/
https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-svetle-ruzova/
https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-seda/
https://armik.cz/cepice-detska-voxx-rav-navy/


Kód zboží: 101883
Obvod hlavy (cm): 38, 40, 42, 44, 46, 48
Popis: Kojenecká-dětská bavlněná čepice od značky Voxx.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Ponožky nízké Voxx Rex - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-nizke-voxx-rex-bile/
Kód zboží: 101951
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Nízké slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o unisex (dámské i
pánské ponožky s výškou ke kotníku, které se hodí jak na celodenní
nošení nebo letní sportovní aktivity. Mají vyšší podíl bavlny pro dobrý
odvod vlhkosti mají navíc prodyšnou zónu na n...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky nízké Voxx Rex - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-nizke-voxx-rex-cerne/
Kód zboží: 101952
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Nízké slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o unisex (dámské i
pánské ponožky s výškou ke kotníku, které se hodí jak na celodenní
nošení nebo letní sportovní aktivity. Mají vyšší podíl bavlny pro dobrý
odvod vlhkosti mají navíc prodyšnou zónu na n...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky nízké Voxx Rex - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-nizke-voxx-rex-svetle-sede/
Kód zboží: 101953
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Nízké slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o unisex (dámské i
pánské ponožky s výškou ke kotníku, které se hodí jak na celodenní
nošení nebo letní sportovní aktivity. Mají vyšší podíl bavlny pro dobrý
odvod vlhkosti mají navíc prodyšnou zónu na n...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky nízké Voxx Rex - navy

https://armik.cz/ponozky-nizke-voxx-rex-bile/
https://armik.cz/ponozky-nizke-voxx-rex-cerne/
https://armik.cz/ponozky-nizke-voxx-rex-svetle-sede/


Odkaz: https://armik.cz/ponozky-nizke-voxx-rex-navy/
Kód zboží: 101954
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Nízké slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o unisex (dámské i
pánské ponožky s výškou ke kotníku, které se hodí jak na celodenní
nošení nebo letní sportovní aktivity. Mají vyšší podíl bavlny pro dobrý
odvod vlhkosti mají navíc prodyšnou zónu na n...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky nízké Voxx Rex - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-nizke-voxx-rex-tmave-sede/
Kód zboží: 101955
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Nízké slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o unisex (dámské i
pánské ponožky s výškou ke kotníku, které se hodí jak na celodenní
nošení nebo letní sportovní aktivity. Mají vyšší podíl bavlny pro dobrý
odvod vlhkosti mají navíc prodyšnou zónu na n...
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 10% polyamid, 5% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Lovecké ponožky Voxx Lassy Lovu zdar - olivové
Odkaz: https://armik.cz/lovecke-ponozky-voxx-lassy-lovu-zdar-olivove/
Kód zboží: 101990
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Pánské ponožky vhodné pro myslivce a rybáře. Vlastnosti: • jemný
svěr lemu • vysoký odvod potu • bandáže proti posunu v botě
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-bezove/
Kód zboží: 102038
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

https://armik.cz/ponozky-nizke-voxx-rex-navy/
https://armik.cz/ponozky-nizke-voxx-rex-tmave-sede/
https://armik.cz/lovecke-ponozky-voxx-lassy-lovu-zdar-olivove/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-bezove/


Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-bile/
Kód zboží: 102039
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-cerne/
Kód zboží: 102040
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-cervene/
Kód zboží: 102041
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-hnede/
Kód zboží: 102042
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-bile/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-cerne/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-cervene/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-hnede/


Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - khaki-béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-khaki-bezove/
Kód zboží: 102043
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - světle růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-svetle-ruzove/
Kód zboží: 102045
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - světle modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-svetle-modre/
Kód zboží: 102047
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-svetle-sede/
Kód zboží: 102048
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-khaki-bezove/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-svetle-ruzove/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-svetle-modre/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-svetle-sede/


Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - navy
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-navy/
Kód zboží: 102049
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-tmave-sede/
Kód zboží: 102050
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - světle zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-svetle-zelene/
Kód zboží: 102060
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky sportovní Voxx Setra - tmavě růžové

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-navy/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-tmave-sede/
https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-svetle-zelene/


Odkaz: https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-tmave-ruzove/
Kód zboží: 102103
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Slabé ponožky od značky Voxx. Jedná se o sportovní ponožky na
letní aktivity i celodenní nošení. Mají podíl bavlny pro dobrý odvod vlhkosti
mají navíc prodyšné zóny na nártu a jemný nestahující lem. Nízké ponožky
s výškou ke kotníku v teplotní tříd...
Parametry: • Materiál: 61% bavlna, 21% polyester, 15% polyamid, 3%
elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Sportovní ponožky Voxx Walli - šedé-modré
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-ponozky-voxx-walli-sede-modre/
Kód zboží: 102638
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
zesílené froté chodilo • velmi jemný omak • jemný svěr lemu nestahuje •
antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: B.

Název: Sportovní ponožky Voxx Walli - modré
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-ponozky-voxx-walli-modre/
Kód zboží: 102639
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
zesílené froté chodilo • velmi jemný omak • jemný svěr lemu nestahuje •
antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: B.

Název: Sportovní ponožky Voxx Walli - šedé-oranžové
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-ponozky-voxx-walli-sede-oranzove/
Kód zboží: 102640
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
zesílené froté chodilo • velmi jemný omak • jemný svěr lemu nestahuje •
antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: B.

https://armik.cz/ponozky-sportovni-voxx-setra-tmave-ruzove/
https://armik.cz/sportovni-ponozky-voxx-walli-sede-modre/
https://armik.cz/sportovni-ponozky-voxx-walli-modre/
https://armik.cz/sportovni-ponozky-voxx-walli-sede-oranzove/


Název: Sportovní ponožky Voxx Walli - šedé-zelené
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-ponozky-voxx-walli-sede-zelene/
Kód zboží: 102641
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Unisex sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
zesílené froté chodilo • velmi jemný omak • jemný svěr lemu nestahuje •
antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: B.

Název: Thermo lovecké ponožky Voxx Lovan - olivové
Odkaz: https://armik.cz/thermo-lovecke-ponozky-voxx-lovan-olivove/
Kód zboží: 103076
Velikost ponožek: 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Thermo ponožky VoXX LOVAN jsou konstruované pro delší pobyt v
přírodě, ideální pro myslivost, rybaření nebo trampování. Teplé ponožky
mají vysoký podíl merino vlny, jsou silné a hřejivé, anatomicky tvarované
na levou a pravou nohu, polstrované frot...
Parametry: • Materiál: 40% vlna, 35% polypropylen, 15% polyester, 10%
elastan. • Teplotní třída: C.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Stabil - černé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-cerne-sede/
Kód zboží: 103546
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Termo ponožky VoXX Stabil jsou silné ponožky prověřené
samotnými „polárníky“ na několika místech drsné Antarktidy. Díky
vysokému podílu merino vlny Climayarn je můžete nosit po celý den i v
extrémně mrazivém prostředí až do - 35°C. VoXX ponožky j...
Parametry: • Materiál: 50% polypropylen, 45% vlna, 5% elastan. • Teplotní
třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Stabil - olivové
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-olivove/
Kód zboží: 103548
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX Stabil jsou silné ponožky prověřené
samotnými „polárníky“ na několika místech drsné Antarktidy. Díky
vysokému podílu merino vlny Climayarn je můžete nosit po celý den i v
extrémně mrazivém prostředí až do - 35°C. VoXX ponožky j...
Parametry: • Materiál: 50% polypropylen, 45% vlna, 5% elastan. • Teplotní

https://armik.cz/sportovni-ponozky-voxx-walli-sede-zelene/
https://armik.cz/thermo-lovecke-ponozky-voxx-lovan-olivove/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-cerne-sede/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-olivove/


třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Stabil - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-bile-sede/
Kód zboží: 103549
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX Stabil jsou silné ponožky prověřené
samotnými „polárníky“ na několika místech drsné Antarktidy. Díky
vysokému podílu merino vlny Climayarn je můžete nosit po celý den i v
extrémně mrazivém prostředí až do - 35°C. VoXX ponožky j...
Parametry: • Materiál: 50% polypropylen, 45% vlna, 5% elastan. • Teplotní
třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Stabil - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-svetle-
sede/
Kód zboží: 103551
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Termo ponožky VoXX Stabil jsou silné ponožky prověřené
samotnými „polárníky“ na několika místech drsné Antarktidy. Díky
vysokému podílu merino vlny Climayarn je můžete nosit po celý den i v
extrémně mrazivém prostředí až do - 35°C. VoXX ponožky j...
Parametry: • Materiál: 50% polypropylen, 45% vlna, 5% elastan. • Teplotní
třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Stabil - navy
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-navy/
Kód zboží: 103552
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Termo ponožky VoXX Stabil jsou silné ponožky prověřené
samotnými „polárníky“ na několika místech drsné Antarktidy. Díky
vysokému podílu merino vlny Climayarn je můžete nosit po celý den i v
extrémně mrazivém prostředí až do - 35°C. VoXX ponožky j...
Parametry: • Materiál: 50% polypropylen, 45% vlna, 5% elastan. • Teplotní
třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Stabil - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-tmave-
sede/
Kód zboží: 103553

https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-bile-sede/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-svetle-sede/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-navy/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-tmave-sede/


Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Termo ponožky VoXX Stabil jsou silné ponožky prověřené
samotnými „polárníky“ na několika místech drsné Antarktidy. Díky
vysokému podílu merino vlny Climayarn je můžete nosit po celý den i v
extrémně mrazivém prostředí až do - 35°C. VoXX ponožky j...
Parametry: • Materiál: 50% polypropylen, 45% vlna, 5% elastan. • Teplotní
třída: D.

Název: Podkolenky Voxx Hervster - bilé
Odkaz: https://armik.cz/podkolenky-voxx-hervster-bile/
Kód zboží: 104435
Velikost ponožek: 35-38, 38-41, 41-43
Popis: Profesionální fotbalové štulpny (podkolenky) od české značky
Voxx.
Parametry: • Materiál: 83% polypropylen, 7% elastan, 5% polyamid, 5%
bavlna.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Alpin - černé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-cerne-sede/
Kód zboží: 105627
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX ALPIN jsou tou nejlepší volbou do extrémní
zimy. Jsou řazené do teplotní třídy D v rozmezí -35°C až -10°C, takže v
nich zima rozhodně nikomu nebude. Lem ponožek je opravdu jemný a
nohu nepříjemně neškrtí. Extra silné ponožky ma...
Parametry: • Materiál: 40% vlna, 40% akryl, 15% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Alpin - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-bile-sede/
Kód zboží: 105628
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX ALPIN jsou tou nejlepší volbou do extrémní
zimy. Jsou řazené do teplotní třídy D v rozmezí -35°C až -10°C, takže v
nich zima rozhodně nikomu nebude. Lem ponožek je opravdu jemný a
nohu nepříjemně neškrtí. Extra silné ponožky ma...
Parametry: • Materiál: 40% vlna, 40% akryl, 15% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Alpin - světle šedé

https://armik.cz/podkolenky-voxx-hervster-bile/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-cerne-sede/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-bile-sede/


Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-svetle-sede/
Kód zboží: 105631
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX ALPIN jsou tou nejlepší volbou do extrémní
zimy. Jsou řazené do teplotní třídy D v rozmezí -35°C až -10°C, takže v
nich zima rozhodně nikomu nebude. Lem ponožek je opravdu jemný a
nohu nepříjemně neškrtí. Extra silné ponožky ma...
Parametry: • Materiál: 40% vlna, 40% akryl, 15% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Alpin - navy-šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-navy-sede/
Kód zboží: 105632
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX ALPIN jsou tou nejlepší volbou do extrémní
zimy. Jsou řazené do teplotní třídy D v rozmezí -35°C až -10°C, takže v
nich zima rozhodně nikomu nebude. Lem ponožek je opravdu jemný a
nohu nepříjemně neškrtí. Extra silné ponožky ma...
Parametry: • Materiál: 40% vlna, 40% akryl, 15% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: D.

Název: Ponožky Voxx Jarmil - béžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-jarmil-bezove/
Kód zboží: 107827
Velikost ponožek: 41-42, 43-46
Popis: Hladké ponožky s jemným lemováním. Unisex, jsou tak vhodné pro
muže i pro ženy.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky Voxx Jarmil - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-jarmil-hnede/
Kód zboží: 107830
Velikost ponožek: 41-42, 43-46
Popis: Hladké ponožky s jemným lemováním. Unisex, jsou tak vhodné pro
muže i pro ženy.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Alpin - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-tmave-sede/

https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-svetle-sede/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-navy-sede/
https://armik.cz/ponozky-voxx-jarmil-bezove/
https://armik.cz/ponozky-voxx-jarmil-hnede/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-tmave-sede/


Kód zboží: 107848
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX ALPIN jsou tou nejlepší volbou do extrémní
zimy. Jsou řazené do teplotní třídy D v rozmezí -35°C až -10°C, takže v
nich zima rozhodně nikomu nebude. Lem ponožek je opravdu jemný a
nohu nepříjemně neškrtí. Extra silné ponožky ma...
Parametry: • Materiál: 40% vlna, 40% akryl, 15% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Stabil - modré
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-modre/
Kód zboží: 109076
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX Stabil jsou silné ponožky prověřené
samotnými „polárníky“ na několika místech drsné Antarktidy. Díky
vysokému podílu merino vlny Climayarn je můžete nosit po celý den i v
extrémně mrazivém prostředí až do - 35°C. VoXX ponožky j...
Parametry: • Materiál: 50% polypropylen, 45% vlna, 5% elastan. • Teplotní
třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Orbit - šedé-modré
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-orbit-sede-modre/
Kód zboží: 110025
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX ORBIT jsou tou ideální volbou do extrémní
zimy, pro zimní treking a horskou turistiku. Jsou zařazené do teplotní třídy
D v rozmezí od -35°C až -10°C, takže v nich zima rozhodně nikomu
nebude. Lem ponožek je opravdu jemný a nohu n...
Parametry: • Materiál: 30% vlna, 30% polyakryl, 28% polyester (CoolMax),
7% polyamid, 5% elastan. • Teplotní třída: D.

Název: Ponožky dámské Voxx Cats 3 ks (modré, 2x růžové)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-voxx-cats-3-ks-modre-2x-ruzove/
Kód zboží: 110292
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Dámské krátké ponožky od značky Voxx. Vyrobené z bavlny s
elastanem pro pohodlné nošení. S obrázky hravých kočiček pro každou
milovnici koček.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan. • Balení: 3
ks.

https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-modre/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-orbit-sede-modre/
https://armik.cz/ponozky-damske-voxx-cats-3-ks-modre-2x-ruzove/


Název: Boxerky PiVoXX Kevin Velké točené pivo - černé
Odkaz: https://armik.cz/boxerky-pivoxx-kevin-velke-tocene-pivo-cerne/
Kód zboží: 112011
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Pánské elastické boxerky s pohodlnými plochými švy. S originálním
motivem - obrázky piv, pivek a piveček.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Boxerky PiVoXX Kevin Velké točené pivo - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/boxerky-pivoxx-kevin-velke-tocene-pivo-tmave-
sede/
Kód zboží: 112014
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Pánské elastické boxerky s pohodlnými plochými švy. S originálním
motivem - obrázky piv, pivek a piveček.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Boxerky PiVoXX Kevin Velké točené pivo - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/boxerky-pivoxx-kevin-velke-tocene-pivo-svetle-
sede/
Kód zboží: 112033
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Pánské elastické boxerky s pohodlnými plochými švy. S originálním
motivem - obrázky piv, pivek a piveček.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Čepice Voxx Omega - tmavě šedá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-voxx-omega-tmave-seda/
Kód zboží: 114113
Popis: Sportovní ohrnovací pletená čepice od české značky Voxx.
Parametry: • Materiál: 95% akryl, 5% elastan.

Název: Čepice Voxx Omega - šedá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-voxx-omega-seda/
Kód zboží: 114118
Popis: Sportovní ohrnovací pletená čepice od české značky Voxx.
Parametry: • Materiál: 95% akryl, 5% elastan.

https://armik.cz/boxerky-pivoxx-kevin-velke-tocene-pivo-cerne/
https://armik.cz/boxerky-pivoxx-kevin-velke-tocene-pivo-tmave-sede/
https://armik.cz/boxerky-pivoxx-kevin-velke-tocene-pivo-svetle-sede/
https://armik.cz/cepice-voxx-omega-tmave-seda/
https://armik.cz/cepice-voxx-omega-seda/


Název: Čepice Voxx Ampera - urban
Odkaz: https://armik.cz/cepice-voxx-ampera-urban/
Kód zboží: 114122
Popis: Pánská sportovní pletená čepice od značky Voxx. S maskáčovým
vzorem.
Parametry: • Materiál: 100% akryl.

Název: Čepice Voxx Ampera - woodland
Odkaz: https://armik.cz/cepice-voxx-ampera-woodland/
Kód zboží: 114123
Popis: Pánská sportovní pletená čepice od značky Voxx. S maskáčovým
vzorem.
Parametry: • Materiál: 100% akryl.

Název: Čepice Voxx Ampera - skyblue
Odkaz: https://armik.cz/cepice-voxx-ampera-skyblue/
Kód zboží: 114124
Popis: Pánská sportovní pletená čepice od značky Voxx. S maskáčovým
vzorem.
Parametry: • Materiál: 100% akryl.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Alpin - modré-šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-modre-
sede/
Kód zboží: 114130
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX ALPIN jsou tou nejlepší volbou do extrémní
zimy. Jsou řazené do teplotní třídy D v rozmezí -35°C až -10°C, takže v
nich zima rozhodně nikomu nebude. Lem ponožek je opravdu jemný a
nohu nepříjemně neškrtí. Extra silné ponožky ma...
Parametry: • Materiál: 40% vlna, 40% akryl, 15% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Alpin - růžové-šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-ruzove-
sede/
Kód zboží: 114131
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Termo ponožky VoXX ALPIN jsou tou nejlepší volbou do extrémní

https://armik.cz/cepice-voxx-ampera-urban/
https://armik.cz/cepice-voxx-ampera-woodland/
https://armik.cz/cepice-voxx-ampera-skyblue/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-modre-sede/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-ruzove-sede/


zimy. Jsou řazené do teplotní třídy D v rozmezí -35°C až -10°C, takže v
nich zima rozhodně nikomu nebude. Lem ponožek je opravdu jemný a
nohu nepříjemně neškrtí. Extra silné ponožky ma...
Parametry: • Materiál: 40% vlna, 40% akryl, 15% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: D.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Alpin - červené-šedé
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-cervene-
sede/
Kód zboží: 114132
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Termo ponožky VoXX ALPIN jsou tou nejlepší volbou do extrémní
zimy. Jsou řazené do teplotní třídy D v rozmezí -35°C až -10°C, takže v
nich zima rozhodně nikomu nebude. Lem ponožek je opravdu jemný a
nohu nepříjemně neškrtí. Extra silné ponožky ma...
Parametry: • Materiál: 40% vlna, 40% akryl, 15% polypropylen, 5%
elastan. • Teplotní třída: D.

Název: Boxerky PiVoXX Kevin Pivo a chmel - černé
Odkaz: https://armik.cz/boxerky-pivoxx-kevin-pivo-chmel-cerne/
Kód zboží: 114143
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Pánské elastické boxerky s pohodlnými plochými švy. S originálním
motivem - obrázky piv, pivek a piveček.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Ponožky pracovní Voxx Working - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-pracovni-voxx-working-tmave-sede/
Kód zboží: 114548
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Pánské silné pracovní ponožky od značky Voxx.
Parametry: • Materiál: 55% bavlna, 34% polyester, 10% akryl, 1% elastan.

Název: Lovecké ponožky Voxx Lassy Ryby - olivové
Odkaz: https://armik.cz/lovecke-ponozky-voxx-lassy-ryby-olivove/
Kód zboží: 114665
Velikost ponožek: 39-42, 43-46
Popis: Pánské ponožky vhodné pro myslivce a rybáře. Vlastnosti: • jemný
svěr lemu • vysoký odvod potu • bandáže proti posunu v botě

https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-alpin-cervene-sede/
https://armik.cz/boxerky-pivoxx-kevin-pivo-chmel-cerne/
https://armik.cz/ponozky-pracovni-voxx-working-tmave-sede/
https://armik.cz/lovecke-ponozky-voxx-lassy-ryby-olivove/


Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: A.

Název: Ponožky Voxx Hoho - bílé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-hoho-bile/
Kód zboží: 114967
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Slabé snížené ponožky s elastanem. Unisex, jsou tak vhodné pro
muže i pro ženy.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky Voxx Hoho - černé
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-hoho-cerne/
Kód zboží: 114968
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Slabé snížené ponožky s elastanem. Unisex, jsou tak vhodné pro
muže i pro ženy.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky Voxx Hoho 3 ks (modré, 2x šedé)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-hoho-3-ks-modre-2x-sede/
Kód zboží: 114969
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Slabé snížené ponožky s elastanem. Unisex, jsou tak vhodné pro
muže i pro ženy.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan. • Balení: 3
ks.

Název: Čepice Voxx Maverick - černá-šedá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-voxx-maverick-cerna-seda/
Kód zboží: 115379
Popis: Sportovní ohrnovací pletená čepice od české značky Voxx.
Parametry: • Materiál: 95% akryl, 5% elastan.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Stabil - růžové
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-ruzove/
Kód zboží: 116115
Velikost ponožek: 35-38, 39-42

https://armik.cz/ponozky-voxx-hoho-bile/
https://armik.cz/ponozky-voxx-hoho-cerne/
https://armik.cz/ponozky-voxx-hoho-3-ks-modre-2x-sede/
https://armik.cz/cepice-voxx-maverick-cerna-seda/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-ruzove/


Popis: Termo ponožky VoXX Stabil jsou silné ponožky prověřené
samotnými „polárníky“ na několika místech drsné Antarktidy. Díky
vysokému podílu merino vlny Climayarn je můžete nosit po celý den i v
extrémně mrazivém prostředí až do - 35°C. VoXX ponožky j...
Parametry: • Materiál: 50% polypropylen, 45% vlna, 5% elastan. • Teplotní
třída: D.

Název: Ponožky dámské Voxx Cats 3 ks (černé, bílé, šedé)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-voxx-cats-3-ks-cerne-bile-sede/
Kód zboží: 116181
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Dámské krátké ponožky od značky Voxx. Vyrobené z bavlny s
elastanem pro pohodlné nošení. S obrázky hravých kočiček pro každou
milovnici koček.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan. • Balení: 3
ks.

Název: Ponožky Voxx Hoho 3 ks (modré, 2x růžové)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-hoho-3-ks-modre-2x-ruzove/
Kód zboží: 116303
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Slabé snížené ponožky s elastanem. Unisex, jsou tak vhodné pro
muže i pro ženy.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan. • Balení: 3
ks.

Název: Čepice Voxx Monteray - modrá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-voxx-monteray-modra/
Kód zboží: 116616
Popis: Pánská pletená čepice od značky Voxx. S vnitřní stranou
mikrofleece.
Parametry: • Materiál: 100% akryl.

Název: Čepice Voxx Monteray - šedá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-voxx-monteray-seda/
Kód zboží: 116617
Popis: Pánská pletená čepice od značky Voxx. S vnitřní stranou
mikrofleece.
Parametry: • Materiál: 100% akryl.

https://armik.cz/ponozky-damske-voxx-cats-3-ks-cerne-bile-sede/
https://armik.cz/ponozky-voxx-hoho-3-ks-modre-2x-ruzove/
https://armik.cz/cepice-voxx-monteray-modra/
https://armik.cz/cepice-voxx-monteray-seda/


Název: Čepice Voxx Monteray - černá
Odkaz: https://armik.cz/cepice-voxx-monteray-cerna/
Kód zboží: 116618
Popis: Pánská pletená čepice od značky Voxx. S vnitřní stranou
mikrofleece.
Parametry: • Materiál: 100% akryl.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - tmavě růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-tmave-
ruzove/
Kód zboží: 116705
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-modre/
Kód zboží: 116706
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Adventurik - tmavě tyrkysové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-tmave-
tyrkysove/
Kód zboží: 116707
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní vzorované ponožky od české značky Voxx.
Středně vysoké. Antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan. • Teplotní
třída: A.

Název: Kompresní ponožky Voxx Finish - navy-modré
Odkaz: https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-navy-modre/
Kód zboží: 116731

https://armik.cz/cepice-voxx-monteray-cerna/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-tmave-ruzove/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-modre/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-adventurik-tmave-tyrkysove/
https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-navy-modre/


Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex sportovní ponožky s vyvzorovanou patou a řetízkovanou
špicí, speciální konstrukce zamezuje přetáčení v botě. Anatomicky
tvarované polstrované zóny brání vzniku otlaků a puchýřů, kompresní,
napomáhají pevnějšímu držení a vyšší stabilitě kotníku...
Parametry: • Materiál: 60% polyester (Drytex), 15% polyamid, 15%
polypropylen, 10% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Kompresní ponožky Voxx Finish - černé-zelené
Odkaz: https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-cerne-zelene/
Kód zboží: 116732
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex sportovní ponožky s vyvzorovanou patou a řetízkovanou
špicí, speciální konstrukce zamezuje přetáčení v botě. Anatomicky
tvarované polstrované zóny brání vzniku otlaků a puchýřů, kompresní,
napomáhají pevnějšímu držení a vyšší stabilitě kotníku...
Parametry: • Materiál: 60% polyester (Drytex), 15% polyamid, 15%
polypropylen, 10% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Kompresní ponožky Voxx Finish - světle šedé-žluté
Odkaz: https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-svetle-sede-zlute/
Kód zboží: 116733
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex sportovní ponožky s vyvzorovanou patou a řetízkovanou
špicí, speciální konstrukce zamezuje přetáčení v botě. Anatomicky
tvarované polstrované zóny brání vzniku otlaků a puchýřů, kompresní,
napomáhají pevnějšímu držení a vyšší stabilitě kotníku...
Parametry: • Materiál: 60% polyester (Drytex), 15% polyamid, 15%
polypropylen, 10% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Kompresní ponožky Voxx Finish - modré-bílé
Odkaz: https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-modre-bile/
Kód zboží: 116734
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Unisex sportovní ponožky s vyvzorovanou patou a řetízkovanou
špicí, speciální konstrukce zamezuje přetáčení v botě. Anatomicky
tvarované polstrované zóny brání vzniku otlaků a puchýřů, kompresní,
napomáhají pevnějšímu držení a vyšší stabilitě kotníku...
Parametry: • Materiál: 60% polyester (Drytex), 15% polyamid, 15%
polypropylen, 10% elastan. • Teplotní třída: A.

https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-cerne-zelene/
https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-svetle-sede-zlute/
https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-modre-bile/


Název: Kompresní ponožky Voxx Finish - bílé-růžové
Odkaz: https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-bile-ruzove/
Kód zboží: 116735
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Unisex sportovní ponožky s vyvzorovanou patou a řetízkovanou
špicí, speciální konstrukce zamezuje přetáčení v botě. Anatomicky
tvarované polstrované zóny brání vzniku otlaků a puchýřů, kompresní,
napomáhají pevnějšímu držení a vyšší stabilitě kotníku...
Parametry: • Materiál: 60% polyester (Drytex), 15% polyamid, 15%
polypropylen, 10% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Kompresní ponožky Voxx Finish - růžové-modré
Odkaz: https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-ruzove-modre/
Kód zboží: 116736
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Unisex sportovní ponožky s vyvzorovanou patou a řetízkovanou
špicí, speciální konstrukce zamezuje přetáčení v botě. Anatomicky
tvarované polstrované zóny brání vzniku otlaků a puchýřů, kompresní,
napomáhají pevnějšímu držení a vyšší stabilitě kotníku...
Parametry: • Materiál: 60% polyester (Drytex), 15% polyamid, 15%
polypropylen, 10% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Kompresní ponožky Voxx Finish - oranžové-bílé
Odkaz: https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-oranzove-bile/
Kód zboží: 116737
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Unisex sportovní ponožky s vyvzorovanou patou a řetízkovanou
špicí, speciální konstrukce zamezuje přetáčení v botě. Anatomicky
tvarované polstrované zóny brání vzniku otlaků a puchýřů, kompresní,
napomáhají pevnějšímu držení a vyšší stabilitě kotníku...
Parametry: • Materiál: 60% polyester (Drytex), 15% polyamid, 15%
polypropylen, 10% elastan. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky Voxx Pizza Italská - zelené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-pizza-italska-zelene/
Kód zboží: 117037
Velikost ponožek: 38-41, 42-45
Popis: Veselé ponožky pro milovníky pizzy. Balené v originální krabičce.
Vhodné tak i jako dárek.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-bile-ruzove/
https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-ruzove-modre/
https://armik.cz/kompresni-ponozky-voxx-finish-oranzove-bile/
https://armik.cz/ponozky-voxx-pizza-italska-zelene/


Název: Ponožky Voxx Pizza Mořské plody - žluté
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-pizza-morske-plody-zlute/
Kód zboží: 117038
Velikost ponožek: 38-41, 42-45
Popis: Veselé ponožky pro milovníky pizzy. Balené v originální krabičce.
Vhodné tak i jako dárek.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky Voxx Pizza Margherita - červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-pizza-margherita-cervene/
Kód zboží: 117039
Velikost ponožek: 38-41, 42-45
Popis: Veselé ponožky pro milovníky pizzy. Balené v originální krabičce.
Vhodné tak i jako dárek.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky Voxx Pizza Pepperoni - žluté
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-pizza-pepperoni-zlute/
Kód zboží: 117040
Velikost ponožek: 38-41, 42-45
Popis: Veselé ponožky pro milovníky pizzy. Balené v originální krabičce.
Vhodné tak i jako dárek.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Ponožky Voxx Pizza Hawaii - červené
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-voxx-pizza-hawaii-cervene/
Kód zboží: 117041
Velikost ponožek: 38-41, 42-45
Popis: Veselé ponožky pro milovníky pizzy. Balené v originální krabičce.
Vhodné tak i jako dárek.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Boxerky PiVoXX Kevin Láska k pivu - černé
Odkaz: https://armik.cz/boxerky-pivoxx-kevin-laska-k-pivu-cerne/
Kód zboží: 117161
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Pánské elastické boxerky s pohodlnými plochými švy. S originálním
motivem - obrázky piv, pivek a piveček.

https://armik.cz/ponozky-voxx-pizza-morske-plody-zlute/
https://armik.cz/ponozky-voxx-pizza-margherita-cervene/
https://armik.cz/ponozky-voxx-pizza-pepperoni-zlute/
https://armik.cz/ponozky-voxx-pizza-hawaii-cervene/
https://armik.cz/boxerky-pivoxx-kevin-laska-k-pivu-cerne/


Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.

Název: Legíny sportovní Voxx Inkay - černé
Odkaz: https://armik.cz/leginy-sportovni-voxx-inkay-cerne/
Kód zboží: 117543
Velikost: S, M, L, XL
Popis: Dámské legíny se stanou oblíbenou součástí vašeho outfitu na
fitness aktivity. Pružný bavlněný materiál podporuje přirozený pohyb.
Elastický vysoký pas bez gumy a ploché švy nikde netlačí. Univerzální
černá barva se snadno kombinuje s dalším oblí...
Parametry: • Materiál: 92% bavlna, 8% elastan.

Název: Legíny sportovní Voxx Iggly - černé
Odkaz: https://armik.cz/leginy-sportovni-voxx-iggly-cerne/
Kód zboží: 117547
Velikost: S, M, L, XL
Popis: Dámské legíny se stanou oblíbenou součástí vašeho outfitu na
veškeré sportovní aktivity. Pružný materiál podporuje přirozený pohyb,
dokonale prodyšný a rychle schnoucí materiál dobře odvádí vlhkost.
Elastický vysoký pas bez gumy a ploché švy nikde ...
Parametry: • Materiál: 86% polyester, 14% elastan.

Název: Extra teplé vlněné ponožky Voxx Stabil - modré-zelené
Odkaz: https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-modre-
zelene/
Kód zboží: 117562
Velikost ponožek: 35-38, 39-42, 43-46
Popis: Termo ponožky VoXX Stabil jsou silné ponožky prověřené
samotnými „polárníky“ na několika místech drsné Antarktidy. Díky
vysokému podílu merino vlny Climayarn je můžete nosit po celý den i v
extrémně mrazivém prostředí až do - 35°C. VoXX ponožky j...
Parametry: • Materiál: 50% polypropylen, 45% vlna, 5% elastan. • Teplotní
třída: D.

Název: Ponožky dámské Voxx Cats - růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-damske-voxx-cats-ruzove/
Kód zboží: 118495
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Dámské krátké ponožky od značky Voxx. Vyrobené z bavlny s
elastanem pro pohodlné nošení. S obrázky hravých kočiček pro každou

https://armik.cz/leginy-sportovni-voxx-inkay-cerne/
https://armik.cz/leginy-sportovni-voxx-iggly-cerne/
https://armik.cz/extra-teple-vlnene-ponozky-voxx-stabil-modre-zelene/
https://armik.cz/ponozky-damske-voxx-cats-ruzove/


milovnici koček.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan.

Název: Boxerky Voxx Bamboo Seamless - černé
Odkaz: https://armik.cz/boxerky-voxx-bamboo-seamless-cerne/
Kód zboží: 119195
Velikost dvojitá: M/L, L/XL, XL/XXL
Popis: Pánské bezešvé boxerky z kolekce BS - Bamboo Seamless
underwear. Pohodlné spodní prádlo je vyrobené z kvalitního a silného
úpletu. Bambusové prádlo je vhodné pro alergiky, na sport i běžné nošení.
Vlastnosti: • hladký, jemný, na dotek příjemný mate...
Parametry: • Materiál: 82% viskóza (bambus), 12% polyamid, 6% elastan.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Vectorik 2 ks (navy, šedé)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-vectorik-2-ks-navy-
sede/
Kód zboží: 12048
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
střední výška • elastická bandáž na chodidle zabraňující přetočení ponožek
v obuvi • pro každodenní použití
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan. • Balení: 2
ks. • Teplotní třída: A.

Název: Ponožky dětské sportovní Voxx Vectorik 2 ks (2x růžové)
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-vectorik-2-ks-2x-
ruzove/
Kód zboží: 12052
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
střední výška • elastická bandáž na chodidle zabraňující přetočení ponožek
v obuvi • pro každodenní použití
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 15% polyamid, 5% elastan. • Balení: 2
ks. • Teplotní třída: A.

Název: Potítko na zápěstí Voxx - černé
Odkaz: https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-cerne/
Kód zboží: 103563
Popis: Sportovní froté potítko (nátepníček) od značky Voxx. Vyrobené z
měkké froté tkaniny. Má měkký povrch a dobré savé vlastnosti. Cena za 1

https://armik.cz/boxerky-voxx-bamboo-seamless-cerne/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-vectorik-2-ks-navy-sede/
https://armik.cz/ponozky-detske-sportovni-voxx-vectorik-2-ks-2x-ruzove/
https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-cerne/


ks.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan.

Název: Potítko na zápěstí Voxx - bílé
Odkaz: https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-bile/
Kód zboží: 105921
Popis: Sportovní froté potítko (nátepníček) od značky Voxx. Vyrobené z
měkké froté tkaniny. Má měkký povrch a dobré savé vlastnosti. Cena za 1
ks.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan.

Název: Potítko na zápěstí Voxx - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-hnede/
Kód zboží: 105923
Popis: Sportovní froté potítko (nátepníček) od značky Voxx. Vyrobené z
měkké froté tkaniny. Má měkký povrch a dobré savé vlastnosti. Cena za 1
ks.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan.

Název: Potítko na zápěstí Voxx - modré
Odkaz: https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-modre/
Kód zboží: 105924
Popis: Sportovní froté potítko (nátepníček) od značky Voxx. Vyrobené z
měkké froté tkaniny. Má měkký povrch a dobré savé vlastnosti. Cena za 1
ks.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan.

Název: Potítko na zápěstí Voxx - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-oranzove/
Kód zboží: 105925
Popis: Sportovní froté potítko (nátepníček) od značky Voxx. Vyrobené z
měkké froté tkaniny. Má měkký povrch a dobré savé vlastnosti. Cena za 1
ks.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan.

Název: Potítko na zápěstí Voxx - světle růžové
Odkaz: https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-svetle-ruzove/
Kód zboží: 105926
Popis: Sportovní froté potítko (nátepníček) od značky Voxx. Vyrobené z

https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-bile/
https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-hnede/
https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-modre/
https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-oranzove/
https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-svetle-ruzove/


měkké froté tkaniny. Má měkký povrch a dobré savé vlastnosti. Cena za 1
ks.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan.

Název: Potítko na zápěstí Voxx - světle modré
Odkaz: https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-svetle-modre/
Kód zboží: 105928
Popis: Sportovní froté potítko (nátepníček) od značky Voxx. Vyrobené z
měkké froté tkaniny. Má měkký povrch a dobré savé vlastnosti. Cena za 1
ks.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan.

Název: Potítko na zápěstí Voxx - žluté
Odkaz: https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-zlute/
Kód zboží: 105932
Popis: Sportovní froté potítko (nátepníček) od značky Voxx. Vyrobené z
měkké froté tkaniny. Má měkký povrch a dobré savé vlastnosti. Cena za 1
ks.
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan.

Název: Ponožky dětské Voxx Barefootik 3 ks - modré
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-barefootik-3-ks-modre/
Kód zboží: 118592
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské, slabé, sportovní ponožky Voxx Barefootik mají jedinečný
ergonomický tvar, který se maximálně přizpůsobí Vaší noze a protože jsou
navíc i anatomicky tvarované, jsou jako stvořené pro barefootovou obuv,
řetízkovaná špice nebude tak nikde tlačit...
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 20% polyamid, 5% elastan. • Balení: 3
ks.

Název: Ponožky dětské Voxx Barefootik 3 ks - růžové
Odkaz: https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-barefootik-3-ks-ruzove/
Kód zboží: 118593
Velikost ponožek: 20-24, 25-29, 30-34, 35-38
Popis: Dětské, slabé, sportovní ponožky Voxx Barefootik mají jedinečný
ergonomický tvar, který se maximálně přizpůsobí Vaší noze a protože jsou
navíc i anatomicky tvarované, jsou jako stvořené pro barefootovou obuv,

https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-svetle-modre/
https://armik.cz/potitko-na-zapesti-voxx-zlute/
https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-barefootik-3-ks-modre/
https://armik.cz/ponozky-detske-voxx-barefootik-3-ks-ruzove/


řetízkovaná špice nebude tak nikde tlačit...
Parametry: • Materiál: 75% bavlna, 20% polyamid, 5% elastan. • Balení: 3
ks.

Název: Sportovní ponožky Voxx Walli - šedé-růžové
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-ponozky-voxx-walli-sede-ruzove/
Kód zboží: 113897
Velikost ponožek: 35-38, 39-42
Popis: Unisex sportovní ponožky od české značky Voxx. Vlastnosti: •
zesílené froté chodilo • velmi jemný omak • jemný svěr lemu nestahuje •
antibakteriální ochrana ionty stříbra v materiálu silproX
Parametry: • Materiál: 70% bavlna, 25% polypropylen, 5% elastan. •
Teplotní třída: B.

https://armik.cz/sportovni-ponozky-voxx-walli-sede-ruzove/

	Katalog zboží Voxx

